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1. Bortledning af vand fra tage og veje   
Bestyrelsen ønsker en tilkendegivelse fra foreningens medlemmer om, hvorvidt vi 
skal arrangere et orienteringsmøde med Gribvand Spildevand for beboerne i 
Bækkekrog om problemer med lokal udledning af kloakvand til Arresø, praktiske 
løsningsmuligheder og finansiering. 

Begrundelse   
Regnvand fra mange af Bækkekrogs tage ledes i kloaksystemet. Vandet fra 
kloakkerne  opsamles i et reservoir ved søen for at blive ledt til rensning hos 
Gribvand. Ved  voldsomme regnskyl overfyldes reservoiret, så urenset spildevand 
løber i søen. Det  forventes, at problemet med heftige regnskyl gradvist forværres 
med klimaforandringerne. Samtidig har vi på et møde med Gribvand Spildevand 
erfaret, at afledning af vejvand til  kloakker - som var en del af vores forslag til 
kommunen - ikke vil blive godkendt.  
Grundejerne i Bakkelandet og en del af Anisse har foretaget en separatkloakering 
på frivillig basis. Denne separering, hvor overfladevandet nedsives på egen grund, 
har grundejerne selv stået for, men den er betalt af Gribvand Spildevand. 
Bestyrelsen har haft et møde med Gribvand Spildevand, som er åbne for en 
lignende løsning, hvor de betaler hele eller størstedelen af omkostningerne, hvis 
grundejerne selv står for projektledelsen. 
I første omgang arrangeres et orienteringsmøde  med Gribvand Spildevand for 
beboerne i Bækkekrog om praktiske muligheder og finansiering.  
Måske kan der laves en kombineret løsning til både tagvand og vejvand? 
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2. Græsset på søengen 
Eftersom forsøget med den sene klipning af fællesarealet sidste år faldt så heldigt ud med 
opnåelse af stor æstetisk skønhed og forøget biodiversitet, foreslår jeg at vi gentager 
forsøget  igen i år.  
Vi kan måske ligefrem forøge biodiversiteten ydeligere ved at fjerne noget græs  ( evt bare 
vende nogle tuer) og så nogle poser blomsterblandinger . 
Det er selvfølgelig bl a et spørgsmål om arbejdskraft . 
Men det er ret overkommeligt 
Det har været på tale tidligere, men jo ikke været umagen værd , hvis græsset blev slået i 
juni. 
I øvrigt mener jeg at passus  i vedtægterne om “ frøspredende ukrudt” er forkert eller 
gammeldags , da der jo i virkeligheden er tale om den vilde danske/internationale  flora . 
I Grækenland , hvor jeg er netop nu, blomster den vilde flora overalt i landskab og by. Der 
kendes ikke til græsslåning .  
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